

Dodávateľ: **KOLES J&J s.r.o**Barčianska 66
040 17 Košice-BarcaIČO : 36588792
IČ DPH: SK2021933617
DIČ: 2021933617Banka: KOŠICE
Číslo účtu: 0446798037/0900
IBAN: SK9009000000000446798037
SWIFT:Telefón/Fax: 0903 630 786
Stredisko/Doklad: 1 / 7921**Faktúra č. 2017100180**

Zákazka/objednávka:

Dátum splatnosti : 14.09.2017
Forma úhrady : prevod. príkaz
Dátum vystavenia : 31.08.2017
Dátum dodania : 31.08.2017
Miesto určenia:

Odberateľ:

Mestská krytá plaváreň Košice

Protifašistických bojovníkov č.4

040 01 KOŠICE

Telefón/Fax:

IČO : 42319374

IČ DPH:

DIČ: 2023660067

Fakturuje Vám :

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
10025	VLOZKA VELKA 1" 50Mcr	KS	2,000	6,23	12,46	20%	2,49	14,95 EUR
10078	VLOZKA VELKA 25MCR SNURK.	KS	2,000	3,60	7,20	20%	1,44	8,64 EUR
10124	KOLENO 92 MF 1" POZ	KS	2,000	1,09	2,18	20%	0,44	2,62 EUR
10212	T-KUS 130 1" POZ	KS	1,000	1,36	1,36	20%	0,27	1,63 EUR
10219	T-KUS 130 RED.1"X3/4" POZ	KS	2,000	1,44	2,88	20%	0,58	3,46 EUR
10224	VSUVKA 280 1" POZ	KS	1,000	0,73	0,73	20%	0,15	0,88 EUR
11563	SPATNA Klap.CELOMOS. 5/4"	KS	1,000	8,56	8,56	20%	1,71	10,27 EUR
11563	SPATNA Klap.CELOMOS. 5/4"	KS	1,000	8,56	8,56	20%	1,71	10,27 EUR
11541	MANOMETER ZADNY 0-1,0MPa	KS	1,000	3,80	3,80	20%	0,76	4,56 EUR
16002	G.V.VODA S ODVODN. 1"	KS	2,000	8,78	17,56	20%	3,51	21,07 EUR
16051	SRUB.S GUL.VENTILOM 1"	KS	2,000	5,10	10,20	20%	2,04	12,24 EUR
16120	VENTIL ODVODN.K-270M 1/4"	KS	2,000	1,52	3,04	20%	0,61	3,65 EUR
16017	G.V.VODA FF 5/4" PAKA	KS	2,000	8,57	17,14	20%	3,43	20,57 EUR
16002	G.V.VODA S ODVODN. 1"	KS	1,000	8,78	8,78	20%	1,76	10,54 EUR
17045	PRECH.LIS.VNU.Z.26X3-1"	KS	1,000	6,82	6,82	20%	1,36	8,18 EUR
17123	RURKA HERZ HT 26X3	M	1,000	2,88	2,88	20%	0,58	3,46 EUR
20013	SRUBENIE KUR.PRIAME 1"	KS	1,000	4,38	4,38	20%	0,88	5,26 EUR
20011	SRUBENIE KUR.PRIAME 1/2"	KS	4,000	1,51	6,04	20%	1,21	7,25 EUR
20013	SRUBENIE KUR.PRIAME 1"	KS	4,000	4,45	17,80	20%	3,56	21,36 EUR
25042	MOS RED.241 1"X1/2"	KS	1,000	1,40	1,40	20%	0,28	1,68 EUR
25258	NEREZ VSUVKA 5/4"X100MM	KS	1,000	6,17	6,17	20%	1,23	7,40 EUR
25032	MOS KOLENO FF 1"	KS	2,000	2,75	5,50	20%	1,10	6,60 EUR
25035	MOS KOLENO MF 1"	KS	2,000	3,40	6,80	20%	1,36	8,16 EUR
25049	MOS T-KUS 130 1"	KS	2,000	3,49	6,98	20%	1,40	8,38 EUR
25082	MOS VSUVKA 280 1"	KS	4,000	1,61	6,44	20%	1,29	7,73 EUR
25057	MOS VS.RED.245 5/4"X1"	KS	1,000	2,34	2,34	20%	0,47	2,81 EUR
25083	MOS VSUVKA 280 5/4"	KS	1,000	2,77	2,77	20%	0,55	3,32 EUR
25258	NEREZ VSUVKA 5/4"X100MM	KS	1,000	6,17	6,17	20%	1,23	7,40 EUR
25033	MOS KOLENO MF 1/2"	KS	4,000	1,30	5,20	20%	1,04	6,24 EUR
25035	MOS KOLENO MF 1"	KS	2,000	3,40	6,80	20%	1,36	8,16 EUR

Súčet za stránku 1:

198,94

39,80

238,74 EUR

Strana č.: 1 z 3



Amadeus 1.2013

s spol. s r. o., Akademická 12, 949 01 Nitra, www.nrsys.sk, Tel.: 037/6541 541

Dodávateľ: KOLES J&J s.r.o

Barčianska 66
040 17 Košice-BarcaIČO : 36588792
IČ DPH: SK2021933617
DIČ: 2021933617Banka: KOŠICE
Číslo účtu: 0446798037/0900
IBAN: SK9009000000000446798037
SWIFT:

Telefón/Fax: 0903 630 786

Stredisko/Doklad: 1 / 7921

Faktúra č. 2017100180 (pokračovanie)

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
25044	MOS RED.241 3/4"X1/2"	KS	2,000	0,67	1,34	20%	0,27	1,61 EUR
25047	MOS T-KUS 130 1/2"	KS	4,000	1,57	6,28	20%	1,26	7,54 EUR
25049	MOS T-KUS 130 1"	KS	4,000	3,49	13,96	20%	2,79	16,75 EUR
25086	MOS RED.241 1/2"X1/4"	KS	1,000	0,66	0,66	20%	0,13	0,79 EUR
40166	NADOBA VAREM 60V ULTRA	KS	1,000	107,30	107,30	20%	21,46	128,76 EUR
41313	ZATKA 1/4"	KS	1,000	0,53	0,53	20%	0,11	0,64 EUR
41314	ZATKA 1/4" KLING.TESN.	KS	1,000	0,13	0,13	20%	0,03	0,16 EUR
41011	HADICA SPOJ.KOL. 1"-80MF	KS	1,000	8,66	8,66	20%	1,73	10,39 EUR
43196	ALPHA2 25-60 180MM 230V	KS	1,000	195,25	195,25	20%	39,05	234,30 EUR
46081	VPE-PRECHOD VON 40X5/4"	KS	1,000	1,67	1,67	20%	0,33	2,00 EUR
46518	VPE-PRECHOD VON 32X5/4"	KS	1,000	1,16	1,16	20%	0,23	1,39 EUR
46100	PPR KOLENO 20/45 FF	KS	2,000	0,21	0,42	20%	0,08	0,50 EUR
46140	PPR PRECH.KZ.VNU.20X1/2"	KS	4,000	0,99	3,96	20%	0,79	4,75 EUR
46148	PPR PRECH.KZ.VON.20X1/2"	KS	4,000	1,19	4,76	20%	0,95	5,71 EUR
46183	PPR RURA 20X3,4 PN20-4m	M	4,000	0,60	2,40	20%	0,48	2,88 EUR
46200	PPR T-KUS 20	KS	4,000	0,14	0,56	20%	0,11	0,67 EUR
46078	VPE-PRECHOD VNU 32X1"	KS	1,000	1,00	1,00	20%	0,20	1,20 EUR
46079	VPE-PRECHOD VNU 40X5/4"	KS	1,000	1,91	1,91	20%	0,38	2,29 EUR
46153	PPR PRECH.KZ.VON.40X5/4"	KS	2,000	7,48	14,96	20%	2,99	17,95 EUR
33005	TERMOSTAT PRIL. K OBEH.C.	KS	1,000	11,61	11,61	20%	2,32	13,93 EUR
33008	TERMO-MANOM.1/2" 4BAR ZAD	KS	1,000	6,48	6,48	20%	1,30	7,78 EUR
37024	TEFLON PASKA PROFI VELKA	KS	4,000	1,27	5,08	20%	1,02	6,10 EUR
37100	SPREJ NA EL.NARADIE WURTH	KS	2,000	12,01	24,02	20%	4,80	28,82 EUR
37024	TEFLON PASKA PROFI VELKA	KS	2,000	1,27	2,54	20%	0,51	3,05 EUR
37057	KONOPE TEKUTE WURTH 50ML	KS	1,000	13,52	13,52	20%	2,70	16,22 EUR
37061	TEFLON.NIT LOCT. 160M	KS	1,000	8,50	8,50	20%	1,70	10,20 EUR
37100	SPREJ NA EL.NARADIE WURTH	KS	1,000	12,01	12,01	20%	2,40	14,41 EUR
39559	U-PRECH.LIS.VON.Z.26X1"	KS	2,000	4,30	8,60	20%	1,72	10,32 EUR

Základ a hodnota DPH 20 %:

Spolu:

109,000

658,21

658,21

131,64

789,85 EUR

Suma k úhrade (zaokrúhlene):**789,85 EUR**

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Košiciach 1, v oddieli Sro, vložka č. 16082/V

FA vystavil : PAVOL MATIS

... Tovar prevzal

V prípade oneskorenej úhrady faktúr Vás budeme upozorňovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ	
Dátum: 8 SEP. 2017	
Číslo zápisu: 292/2017	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:



Dodávateľ: **KOLES J&J s.r.o**



Barčianska 66
040 17 Košice-Barca

IČO : 36588792
IČ DPH: SK2021933617
DIČ: 2021933617

Banka: KOŠICE
Číslo účtu: 0446798037/0900
IBAN: SK9009000000000446798037
SWIFT:

Telefón/Fax: 0903 630 786
Stredisko/Doklad: 1 / 7921

Faktúra č. 2017100180 (pokračovanie)

zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

e-mail: jkoles@koles.sk

web: www.cerpadlakoles.sk

